АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.11.2018                             с. Благодаровка                                    № 61-р
О проведении общероссийского дня приема граждан в администрации

Благодаровского сельсовета

В соответствии с   распоряжением Губернатора Оренбургской области от 06.11.2018  № 313-р «О проведении общероссийского дня приема граждан в органах исполнительной власти и органах местного самоуправления муниципальных образований Оренбургской области»:

1. Провести 12 декабря 2018 года с 12 часов до 20 часов по местному времени личный прием граждан в администрации Благодаровского сельсовета в рамках общероссийского дня приема граждан.

2. Обеспечить подготовку и проведение приема граждан в соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке  рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и методическими рекомендациями по проведению общероссийского дня приема граждан, утвержденными заместителем Руководителя Администрации Президента Российской Федерации 30.06.2015 № А1-3272в.

3. Образовать рабочую группу уполномоченных лиц, осуществляющих прием заявителей в общероссийский день приема граждан в администрации Благодаровского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской области 12.12.2018г. (далее – Рабочая группа) и  утвердить в составе согласно приложению

4. Утвердить график работы рабочей группы на 12.12.2018 г. согласно приложению.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Глава муниципального образования

     Е.В.Демидова

Приложение                                                                                                                                                 к распоряжению                                                                                                                                             от _________№ _____
Состав и график работы рабочей группы уполномоченных лиц, осуществляющих прием заявителей в общероссийский день приема граждан в администрации Благодаровского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской области 12.12.2018 г.

	№ п/п
	ФИО, должность
	Время приема граждан

	1.
	Беляев Виталий Евгеньевич, депутат Благодаровского сельсовета
	12.00 – 14.00

	2.
	Демидова Елена Валерьевна, глава муниципального образования «Благодаровский сельсовет»
	14.00 – 20.00